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 НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО                                                                                                                                                                          

«МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ»                                                                                                                                   

NONCOMMERCIAL PARTNERSHIP  

THE INTERNATIONAL SPORT FEDERATION  

OF FIRE FIGHTERS & RESCUERS 

 

 

V Чемпионат Мира среди женщин  

по пожарно-спасательному                                                                                                     

(пожарно-прикладному) спорту                                                                                                                                                                          

V World Championship  

among women in fire and rescue sport 

 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

100 м полоса препятствий – женщины  

 

The final Protocol of results of personal 

100 meter obstacle course – women 

 

г. Банска-Быстрица (Словацкая Республика) 

стадион «Словацкого национального восстания 

- Штиавнички»  

13.09.2018   

Погода: температура – 26*С,  

Показатель скорости ветра: ветер Ю, 0,5-1 м/с 

Покрытие беговой дорожки: тартан 

Вид хронометража: электронный 

Banska-Bystrica (Slovak Republic) 

stadium "the Slovak national uprising -

Stiavnicky"  

13.09.2018   

Weather: the temperature is 26*C,  

Wind speed indicator: wind S, 0,5-1 m/s 

Coating running track: Tartan 

Type of timing: electronic 

  
 РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛЬНОГО ЗАБЕГА  

Result final 

Мес- 

то 
Place 

Фамилия Имя 

Surname Name 

Год 

рожд. 

Date  

Команда 

Team 

Результаты 

полуфиналь- 

ных забегов 

Result s/f 

Результат 

финала 

Result final 

1 Чендакова/Chendakova Екатерина/Ekaterina 1994 Российская Федерация (Russia) 16.23 16.05 

2 Ерёмина/Eremina Людмила/Liudmila 1991 Российская Федерация (Russia) 16.43 16.33 

3 Гусева/Guseva Екатерина/Ekaterina 1991 Российская Федерация (Russia) 15.94 19.50 

4 Йироушова/Iiroushova Шарка/Sharka 1993 Чешская Р. (Czech) 15.48 0 

 
РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛЬНЫХ ЗАБЕГОВ  

Result semifinals 

 

Мес- 

то 
Place 

Фамилия Имя 

Surname Name 

Год 

рожд. 

Date  

Команда 

Team 

Результаты 

предваритель

ных забегов 

Result of 

competition 

Результат 

полуфина

ла 

Result 

semifinals 

F Йироушова/Iiroushova Шарка/Sharka 1993 Чешская Р. (Czech) 15.48 15.88 

F Чендакова/Chendakova Екатерина/Ekaterina 1994 Российская Федерация (Russia) 16.23 15.98 

F Гусева/Guseva Екатерина/Ekaterina 1991 Российская Федерация (Russia) 15.94 16.04 

F Ерёмина/Eremina Людмила/Liudmila 1991 Российская Федерация (Russia) 16.43 16.20 

5 Пулко/Pulko Татьяна/Tatyana 1998 Республика Беларусь (Belarus) 16.48 16.48 

6 Данилова/Danilova Анастасия/Anastasia 1993 Российская Федерация (Russia) 16.50 16.82 
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7 Абубакирова/Abubakirova  Эльза/Elza 1988 Российская Федерация (Russia) 16.41 0 

8 Барановская/Baranovskaia Мария/Maria 1997 Республика Беларусь (Belarus) 16.67 0 

 
ПРОТОКОЛ ЛИЧHЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

Мес- 

то 
Фамилия Имя 

Год 

рожд. 
Команда 

Результаты 

1 

попыт

ка 

2 

попыт

ка 

Луч- 

шая 

s/f Йироушова/Iiroushova Шарка/Sharka 1993 Чешская Р. (Czech) 15.78 15.48 15.48 

s/f Гусева/Guseva Екатерина/Ekaterina 1991 Российская Федерация (Russia) 16.49 15.94 15.94 

s/f Чендакова/Chendakova Екатерина/Ekaterina 1994 Российская Федерация (Russia) 16.23 0.00 16.23 

s/f Абубакирова/Abubakirova  Эльза/Elza 1988 Российская Федерация (Russia) 16.49 16.41 16.41 

s/f Ерёмина/Eremina Людмила/Liudmila 1991 Российская Федерация (Russia) 16.43 0.00 16.43 

s/f Пулко/Pulko Татьяна/Tatyana 1998 Республика Беларусь (Belarus) 16.77 16.48 16.48 

s/f Данилова/Danilova Анастасия/Anastasia 1993 Российская Федерация (Russia) 16.88 16.50 16.50 

s/f Барановская/Baranovskaia Мария/Maria 1997 Республика Беларусь (Belarus) 23.21 16.67 16.67 

 9 Доканева/Dokaneva Анжелика/Anzhelika 1992 Российская Федерация (Russia) 18.11 16.68 16.68 

 10 Полякова/Poliakova Анна/Anna 1991 Российская Федерация (Russia) 16.73 0.00 16.73 

 11 Маркова/Markova Маркета/Marketa 1994 Чешская Р. (Czech) 16.76 19.13 16.76 

 12 Хованцова/Khovantsova Петра/Petra 1995 Чешская Р. (Czech) 16.90 0.00 16.90 

 13 Дубровская/Dubrovskaia Анфиса/Anfisa 1992 Республика Беларусь (Belarus) 17.15 17.06 17.06 

 14 Бартошкова/Bartoshkova Камила/Kamila 1996 Чешская Р. (Czech) 17.41 17.09 17.09 

 15 Пототская/Pototskaya Анастасия/Anastasia 1991 Республика Казахстан (Kazakhstan) 17.41 17.13 17.13 

 16 Поценко/Potsenko Агата/Agata 1997 Республика Беларусь (Belarus) 17.19 0.00 17.19 

 17 Диполдова/Dipoldova Яна/Yana 1998 Чешская Р. (Czech) 18.17 17.21 17.21 

 18 Слесаронок/Slesaronok Ангелина/Angelina 1998 Республика Беларусь (Belarus) 17.53 17.31 17.31 

 19 Майданкина/Maidankina Анна/Anna 2001 Республика Казахстан (Kazakhstan) 17.33 19.44 17.33 

 20 Юцюс/Iutsius Оксана/Oksana 1990 Российская Федерация (Russia) 17.89 17.36 17.36 

 21 Тумова/Tumova Луцие/Lucie 1999 Чешская Р. (Czech) 17.77 17.39 17.39 

 22 Астафьева/Astafyeva Анастасия/Anastasia 1995 Республика Казахстан (Kazakhstan) 17.77 19.77 17.77 

 23 Бекмухамбетова/Bеkmukhambetova  Виктория/Viktoria 1990 Республика Казахстан (Kazakhstan) 19.75 17.91 17.91 

 24 Гептина/Geptina Елена/Elena 1990 Республика Казахстан (Kazakhstan) 17.93 17.95 17.93 

 25 Доминикова/Dominikova Лена/Lenka 1993 Словацкая Республика (Slovakia) 18.94 18.00 18.00 

 26 Галетовская/Galetovskaia  Кристина/Kristina 1995 Республика Казахстан (Kazakhstan) 18.75 18.31 18.31 

 27 Зинович/Zinovich Ирина/Irina 1997 Республика Беларусь (Belarus) 19.05 18.39 18.39 

 28 Чупцова/Chupcova Эрика/Erika 1995 Словацкая Республика (Slovakia) 19.30 18.56 18.56 

 29 Осипова/Osipova Виктория/Viktoria 1997 Республика Беларусь (Belarus) 0.00 18.57 18.57 

 30 Латкова/Latkova Анна/Anna 2001 Словацкая Республика (Slovakia) 18.58 26.31 18.58 

 31 Раущенбах/Rauschenbah  Мария/Maria 1991 Германия (Germany) 18.68 18.75 18.68 

 32 Алдерманн/Aldermann Анна/Anja 1995 Германия (Germany) 20.05 18.77 18.77 

 33 Казанцева/Kazantseva Наталья/Natalia 1993 Республика Беларусь (Belarus) 18.82 21.26 18.82 

 34 Крпцова/Krptsova Вероника/Veronika 1994 Чешская Р. (Czech) 18.94 18.85 18.85 

 35 Стрелова/Strelova Эма/Ema 2001 Словацкая Республика (Slovakia) 18.89 18.89 18.89 

 36 Бекмагамбетова/Bekmagambetova Айнура/Ainura 1996 Республика Казахстан (Kazakhstan) 18.89 19.53 18.89 

 37 Хаджийска/Hadzhiyska Ванеса/Vanesa 2000 Республика Болгария (Bulgaria) 19.15 0.00 19.15 

 38 Алматова/Almatova Галия/Galiya 1993 Республика Казахстан (Kazakhstan) 19.21 0.00 19.21 

 39 Веднарикова/Vednarikova  Яна/Jana 1994 Словацкая Республика (Slovakia) 21.21 19.30 19.30 

 40 Триину/Triinu Тувике/Tuvike 2000 Эстонская республика (Estonia) 19.94 19.40 19.40 

 41 Эдит/Edit Таммеполд/Tammepold 1996 Эстонская республика (Estonia) 19.90 19.45 19.45 

 42 Анете/Anete Симан/Siman 1999 Эстонская республика (Estonia) 22.41 19.53 19.53 

 43 Калижникова/Kaluznikova  Алзбета/Alzbeta 1993 Словацкая Республика (Slovakia) 19.87 19.61 19.61 

 44 Витошова/Vitoshova Каролина/Karolina 1995 Чешская Р. (Czech) 19.91 33.77 19.91 

 45 Марет/Maret Калдмаё/Kaldmae 1997 Эстонская республика (Estonia) 20.57 20.01 20.01 

 46 Шмидт/Shmidt Юлия/Yalia 1997 Германия (Germany) 21.57 20.26 20.26 

 47 Гатева/Gateva Божидара/Bozhidara 1999 Республика Болгария (Bulgaria) 22.65 20.27 20.27 

 48 Рафетова/Rafetova Айлин/Aylin 1993 Республика Болгария (Bulgaria) 22.00 20.39 20.39 

 49 Хильдебрандт/Hildebrandt   Эйлин/Eileen 1990 Германия (Germany) 0.00 20.49 20.49 

 50 Паулик/Paulick Николь/Nicole 1990 Германия (Germany) 20.86 20.51 20.51 

 51 Мюллер/Muller Мелани/Melanie 1977 Германия (Germany) 21.34 20.56 20.56 

 52 Карен-Кристле/Karen-Kristle  Салуполд/Salupold 2000 Эстонская республика (Estonia) 20.57 20.59 20.57 

 53 Вугринэц/Vugrinec Елена/Jelena 2002 Республика Хорватия (Croatia) 20.71 0.00 20.71 
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 54 Дурсова/Durcova Барбара/Barbаra 2000 Словацкая Республика (Slovakia) 22.36 20.78 20.78 

 55 Канева/Kaneva Виолета/Violeta 1993 Республика Болгария (Bulgaria) 20.96 21.24 20.96 

 56 Костадинова/Kostadinova Деница/Denitsa 1996 Республика Болгария (Bulgaria) 21.19 24.54 21.19 

 57 Кубова/Kubova Моника/Monica 1998 Словацкая Республика (Slovakia) 28.88 21.19 21.19 

 58 Настбергер/Nastberger Сюзанн/Susanne 1998 Австрийская Республика (Austria) 21.89 21.28 21.28 

 59 Кубик/Kubik Джессика/Jessika 1998 Германия (Germany) 29.70 21.54 21.54 

 60 Вукалович/Vukalovich Ана/Ana 2001 Республика Хорватия (Croatia) 23.22 21.63 21.63 

 61 Рисси/Rissi Леа/Lea 2001 Республика Хорватия (Croatia) 22.32 21.82 21.82 

 62 Хааг/Haag Стефани/Stefane 1998 Австрийская Республика (Austria) 23.17 22.14 22.14 

 63 Димитрова/Dimitrova Анна-Мария/A-M 2000 Республика Болгария (Bulgaria) 22.14 0.00 22.14 

 64 Хелло/Hello Хейсконен/Heiskonen 2000 Эстонская республика (Estonia) 23.21 22.15 22.15 

 65 Шимек/Shimek Лана/Lana 2000 Республика Хорватия (Croatia) 22.45 32.88 22.45 

 66 Кайса/Kaisa Кахре/Kahre 2000 Эстонская республика (Estonia) 23.33 0.00 23.33 

 67 Албрехт/Albrecht Петра/Petra 1993 Австрийская Республика (Austria) 23.95 24.57 23.95 

 68 Герхольд/Gerhold Джулия/Julia 1995 Австрийская Республика (Austria) 24.32 0.00 24.32 

 69 Копьяр/Kopjar Катарина/Katarina 2003 Республика Хорватия (Croatia) 25.84 0.00 25.84 

 70 Коева/Koeva Кристина/Kristina 1995 Республика Болгария (Bulgaria) 26.24 0.00 26.24 

 71 Грете/Grete Холло/Hollo 2001 Эстонская республика (Estonia) 28.25 30.63 28.25 

 72 Дворски/Dvorski Матэя/Mateja 2000 Республика Хорватия (Croatia) 0.00 31.96 31.96 

 73 Зигель/Siegel Изабель/Isabel 1989 Германия (Germany) 0.00 0.00 0.00 

 73 Дампиер/Dampier Жасмин/Jasmin 1999 Австрийская Республика (Austria) 0.00 0.00 0.00 

 73 Димитрова/Dimitrova Элица/Elitsa 1992 Республика Болгария (Bulgaria) 0.00 0.00 0.00 

 73 Хузяк/Huzjak Йана/Jana 2002 Республика Хорватия (Croatia) 0.00 0.00 0.00 

 73 Зорман/Zorman Мартина/Martina 2000 Республика Хорватия (Croatia) 0.00 0.00 0.00 

 

 

 

 

Судья - инспектор                          А.Калинин  

судья международной категории                   Россия 

Referee-inspector               RUS 

referee international category  

  

Главный судья соревнований                        З. Нытра 

судья международной категории                                            Чешская Республика 

Main referee                 CZE 

referee international category   

  

Главный секретарь соревнований                            Р. Булычев 

судья национальной категории                     Россия 

Chief Secretary                 RUS 

referee national category  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


